3

[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2022

   №  255
О внесении изменений в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 10.12.2020 № 1068

В соответствии с частью 7 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 32 Устава города Покачи, частью 4 статьи 1 Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе) в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 18.06.2018 № 583:
1. Внести в Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций) для предоставления  его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 10.12.2020 № 1068  (далее – Перечень) следующие изменения:
1) дополнить Перечень строкой 9, 10 следующего содержания:
«

	9
	90033

	сооружение: ограждение базы РСЦ
	г.Покачи, проезд Индустриальный д.5
	734,0 м.

	10
	102376
	движимое имущество
	вольер с навесом 14 секционный
	1 шт.

».

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Покачёвский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Покачи.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Гелетко Л.А.

Глава города Покачи                                                                                                        В.И. Степура